

**Emilie Invest Holding ApS**

**Vedbæk Strandvej 437 B**

**2950 Vedbæk**

**CVR-nr. 30 19 87 86**

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 25. september 2023

Dirigent

Kristian Vinggaard

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Emilie Invest Holding ApS

Vedbæk Strandvej 437 B

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 30 19 87 86

Hjemstedskommune: Rudersdal

### Direktion

Kristian Vinggaard

### Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for datterselskaber, køb af værdipapirer og anden formueinvestering samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -25.870 efter skat, hvilket er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.034.049 og en egenkapital på kr.877.547.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/24 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/23

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

**Resultatopgørelse for 2022/23**

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	8.258	-28.708
1 Personalemkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger	-44.185	-55.513
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-35.927</b>	<b>-84.221</b>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	10.458	9.527
Øvrige finansielle omkostninger	-406	-2.546
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-25.875</b>	<b>-77.240</b>
4 Skat af ordinært resultat	5	34
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.870</b>	<b>-77.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-25.870	-77.206
	<b>-25.870</b>	<b>-77.206</b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.667	118.852
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>74.667</b>	<b>118.852</b>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	38.000	38.000
Værdipapirer	25.263	25.405
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>63.263</b>	<b>63.405</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>137.930</b>	<b>182.257</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	610.214	385.214
Andre tilgodehavender	109.510	122.010
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.698
<b>Tilgodehavender</b>	<b>719.724</b>	<b>509.922</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>176.395</b>	<b>217.740</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>896.119</b>	<b>727.662</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.034.049</b>	<b>909.919</b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	752.547	778.417
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
<b>Egenkapital</b>	<b>877.547</b>	<b>903.417</b>
Anden gæld	156.502	6.502
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>156.502</b>	<b>6.502</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>156.502</b>	<b>6.502</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.034.049</b>	<b>909.919</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	Ingen	
Nærtstående parter	6	

**Egenkapitalopgørelse for 2021/22**

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	855.624		-77.207	778.417
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<u>980.624</u>	<u>0</u>	<u>-77.207</u>	<u>903.417</u>

**Egenkapitalopgørelse for 2022/23**

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	778.417		-25.870	752.547
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<u>903.417</u>	<u>0</u>	<u>-25.870</u>	<u>877.547</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	125	1.000	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

2022/23  
kr.

2021/22  
kr.

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

### 2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Andel af resultat efter skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	10.458	9.527
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-406</u>	<u>-2.546</u>
I alt	<u>10.052</u>	<u>6.981</u>

### 4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Regulering skat tidligere år	<u>-5</u>	<u>-34</u>
I alt	<u>-5</u>	<u>-34</u>

**Materielle anlægsaktiver**

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. juli 2022	282.733
Tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>282.733</b>
	<hr/>
Opskrivninger 1. juli 2022	0
Årets opskrivninger	0
	<hr/>
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>0</b>
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	163.881
Årets afskrivninger	44.185
Tilbageførsel ved afgang	0
	<hr/>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>208.066</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>74.667</b>
	<hr/> <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2022	118.852
	<hr/> <hr/>



**5 Finansielle anlægsaktiver**

**Kapitalandele  
i associerede  
virksomheder  
kr.**

Kostpris 1. juli 2022	38.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>38.000</b>
Nettoopskrivninger 1. juli 2022	0
Andel i årets resultat	0
Øvrig regulering	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>38.000</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2022	30.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi</b>
LRK Bolig ApS	3.729.934	-482.300	25 %	10.000
VS Energy ApS	110.154	61.801	50 %	20.000
Red Tech ApS	-489.654	-529.654	20 %	8.000

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

**6 Nærtstående parter****Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Kristian Vinggaard  
Vedbæk Strandvej 437 B  
2950 Vedbæk

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristian Vinggaard

Direktør

Serienummer: 0c2524b9-8399-4b14-8ade-c49e79890799

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-09-25 07:55:04 UTC



## Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 86.204.xxx.xxx

2023-09-25 08:13:02 UTC



## Kristian Vinggaard

Dirigent

Serienummer: 0c2524b9-8399-4b14-8ade-c49e79890799

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-09-25 08:15:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: LIENI-PCE81-5Y7PD-GD0AA-UJYFC-JIZIS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>